МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.05.2017

	      №  22

	с. Тымск

Об утверждении проекта планировки
и межевания территории

В соответствии со ст.45 и 46 Градостроительного  кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом РФ  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», рассмотрев представленный проект планировки и межевания территории, разработанный ИП Щепеткина Л.В.

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории: на территорию в границах застроенного квартала пер. Светлый – пер. Северный – ул. Садовая  в с. Тымск,  Каргасокского района, Томской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Тымского  сельского поселения                   		                К.Ф.  Важенин